re perfaqesuesit ligjor, per llogari te nxenesit". 

Pika 28 e l<etij vendirni ku shprehimjsht thuhet:"Masa e burses dhe kuota financiare 
ushqimore di tore per nxenesit jepet, respektivisht, sipas pasqyrave nr.2 dhe nr.3 qe i 
bashkelidhet ketij vendimi"Masa e burses per nxenesit eshte 332.7 (treqind e tridhjete 
e dy pike shfate) leke/dite sipas pasqyres nr.2 "Masa e burses per nxenesit (ne leke)" te 
Vendimit nr.511 da~e.27.07.2022 per "Disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr.666 

date. 10.10.2019". Masa e burses per nxenesit konviktore (kuote ushqimore) eshte